
 

 

 
 

SPnr1-ZR/001/18                                                                                                                            Opatów,dn.12.06.2018r.  

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 
Niniejszym informuję o wybraniu oferty na zorganizowanie usługi w postaci:  
udzielenia zlecenia w sprawie wyłonienia wykonawcy remontu łazienek szkolnych w SP nr 1 w 
Opatowie w postaci „Remontu łazienek dla dziewcząt i chłopców oraz personelu na parterze 
budynku B  Szkoły Podstawowej nr 1 w Opatowie” 
 
 
złożonej przez:  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „GERC” Roman Cukierski, Adres: ul. Samsonowicza 2, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski  

w postępowaniu o Numerze sprawy: SPnr1-ZR/001/18 o udzielenie zlecenia bez stosowania 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych w ramach realizacji 

zlecenia dla Szkoły Podstawowej nr 1 w Opatowie.  

 

Uzasadnienie  

 

Wybrany oferent jako jedyny przedłożył dokumenty potwierdzające spełnienie przez niego wymagań 

formalnych, oraz przedstawił ofertę spełniającą określone przez Zamawiającego warunki. Zaoferowana 

przez niego cena brutto w wysokości: 25092,00 PLN (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 

dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100) mieściła się w budżecie Zamawiającego 

W związku z powyższym postanowiono jak wyżej.  

Decyzja o wyborze w/w oferty jest ostateczna.   

 

 

Dyrektor SP nr 1 w Opatowie 

mgr Anna Przygoda 

....................................................  

(podpis kierownika Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

• Informację  przekazano telefonicznie w dniu 12-06-2018r.uczestnikowi postępowania   

• Informację  zamieszczono na tablicy ogłoszeń w bloku administracyjnym szkoły  w  dniu 12-06-2018r. 

• Informację zamieszczono na stronie Zamawiającego www.szs1opatow.mozello.pl ( zakładka Zamówienia) w  dniu 12-06-2018r. 

• Informację zamieszczono na stronie BIP Zamawiającego www.sp1opatowbip.mozello.pl/ ( Zamówienia Publiczne) w  dniu 12-06-2018r. 


